Τη Διενέργεια Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού με ανοιχτή διαδικασία κάτω των ορίων για την επιλογή 
αναδόχου που αφορά στην «Προμήθεια φορητών μαγνητικών πυλών ελέγχου εισερχομένων για την 
ανίχνευση μεταλλικών αντικειμένων και φορητών ανιχνευτών μετάλλων για τον αρχαιολογικό χώρο 
Μυστρά» εκτιμώμενης αξίας τριάντα έξι χιλιάδων τετρακοσίων ενενήντα ευρώ (36.490,00€) μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: σαράντα πέντε 
χιλιάδες διακόσια σαράντα ευρώ και εξήντα λεπτά 45.247,60€, ΦΠΑ: 8.757,60€).

2. Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του του ΑΛΕ 1022.204.3120989001 (Αγορές λοιπών